



OGŁOSZENIE O OGLĘDZINACH MIESZKANIA PRZEZNACZONEGO DO REMONTU

Wydział Gospodarki Lokalowej informuje o wolnym mieszkaniu przeznaczonym do remontu na własny koszt przyszłego najemcy dla osób znajdujących się na liście „A” oraz mieszkańców Tarnowskich Gór

Adres lokalu: Bytomska 13/9

powierzchnia użytkowa:	54,80 m ²
pokój 1	23,80 m ²
pokój 2	12,50 m ²
kuchnia	9,60 m ²
łazienka	3,10 m ²

Mieszkanie położone jest na II piętrze.

Wyposażenie mieszkania: woda, kanalizacja, energia elektryczna, centralne ogrzewanie, gaz.

Oględziny lokalu odbędą się w dniu 7.11.2024r. w godz. od 14⁰⁰ do 15⁰⁰.

Pierwszeństwo zawarcia umowy o remont komunalnego lokalu mieszkalnego przysługuje osobom wpisanym na listę „A” spełniającym kryterium dochodowe tzn. dochód na jedną osobę w gospodarstwie domowym nie może być niższy niż 2167,50 zł w gospodarstwie jednoosobowym
1445,00 zł w gospodarstwie wieloosobowym

W przypadku braku wniosków osób wpisanych na listę „A” rozpatrywane będą wnioski pozostałych mieszkańców Tarnowskich Gór spełniających kryterium dochodowe tzn. dochód na jedną osobę w gospodarstwie domowym mieści się w przedziale : od 2.430,99 zł do 7.292,93 zł – gospodarstwo jednoosobowe
od 2.430,99 zł do 6.482,60 zł – gospodarstwo wieloosobowe

W przypadku zainteresowania wynajmem lokalu przez kilku wnioskodawców umowa o remont lokalu zawarta będzie z osobą, która pierwsza złoży kompletny wniosek.

Przyszły najemca jest zwolniony z płatności czynszu na czas trwania remontu lokalu. Będzie zobowiązany jedynie do uiszczania opłat za zużytą wodę, wywóz śmieci i C.O.

Osoby, które dokonały oględzin lokalu, na miejscu zgłaszają chęć zawarcia umowy najmu pracownikowi urzędu, który zamieszcza dane osób zainteresowanych najmem w protokole z oględzin.

Mieszkańcy Tarnowskich Gór, spełniający kryterium dochodowe winni złożyć w terminie 7 dni, licząc od dnia oględzin lokalu odpowiedni wniosek. Druk wniosku wraz z załącznikami dostępny jest na stronie zarządcy t j: znt-tg.pl w zakładce: DRUKI/NAJEM LOKALU MIESZKALNEGO PO PRZEPROWADZONYM REMONCIE

Po zawarciu umowy najmu przyszły najemca będzie opłacał czynsz w wysokości 387,98 zł (7,08 zł za m²) oraz opłaty niezależne od właściciela: zimna woda + kanalizacja- zaliczka, wywóz śmieci 33 zł/os, centralne ogrzewanie - zaliczka, utrzymanie domofonu i opłatę za energię w częściach wspólnych oraz prąd na podstawie indywidualnie zawartej umowy z dostawcą mediów.



KOSZTORYS

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)	
1	2	3	4	5	6	7	
ROBOTY OGÓLNOBUDOWLANE							
1.1 demontaże							
1	KNR 4-01 0429-05 analogia	Rozebranie elementów stropów - zabudowa sufitu kasetonami i panelami w łazience, kuchni i przedpokoju	m ²	19,939	14,97	298,49	
d.1.1	2	KNR 4-01 0426-03 analogia	Rozebranie obicia ścian z desek nieotynkowanych	m ²	26,733	12,57	336,03
d.1.1	3	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m ²	52,554	10,78	566,53
d.1.1	4	KNR 4-04 0401-11 analogia	Rozebranie drewnianych listew przypodłogowych	m	31,990	1,80	57,58
d.1.1	5	KNR 4-01 0811-07	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie cementowej	m ²	<łazienka z wc>(2,96*2,11)/2 = 3,12	55,07	171,82
d.1.1	6	KNR-W 4-01 0820-08	Rozebranie okładziny ściennej	m ²	<łazienka z wc>(1,50+2,15+1,65)*1,20 = 6,360	82,61	525,40
d.1.1	7	KNR-W 4-01 0819-03 analogia	Zerwanie z podłóg płyt pilśniowych	m ²	55,677	29,33	1 633,01
Razem dział: demontaże						3 588,86	
1.2 wymiana stolarki otworowej							
d.1.2	8	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m ²	szt.	<2,00*0,85>5 = 5,000	69,44	347,20
d.1.2	9	KNR 4-01 0320-02	Obsadzenie ościeżnic stalowych o powierzchni otworu do 2,0 m ² w ścianach z cegieł	m ²	(2,05*0,85*5< szt>) = 8,713	194,53	1 694,94
d.1.2	10	KNR 2-02 1019-01	Skrzydła drzwiowe wewnętrzne, jednodzielne o powierzchni do 2,0 m ² fabrycznie wykończone (+ kratka drzwiowa 220 cm ² do drzwi łazienkowych)	m ²	1,6*5 = 8,000	434,55	3 476,40
d.1.2	11	KNR 4-01 0308-03	Naprawienie uszkodzonych w murze cegieł w ilości do 5 szt.	szt.	5	66,46	332,30
d.1.2	12	KNR 4-01 0708-01	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 15 cm	m	4,95*5 = 24,750	38,41	950,65
Razem dział: wymiana stolarki otworowej						6 801,49	
1.3 naprawa tynków							
d.1.3	13	KNR 19-01 0708-02	Uzupełnienie tynków wewnętrznych zwykłych kat. III z zaprawy wapiennej i cementowo-wapiennej na stropach ceramicznych o pow. do 5 m ²	m ²	12,228	119,13	1 456,72
d.1.3	14	KNR 4-01 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach	m ²	43,449	36,63	1 591,54
d.1.3	15	KNR 19-01 0707-02	Uzupełnienie i naprawa tynków wewnętrznych z zaprawy wapiennej lub cementowo-wapiennej zwykłych kat. III na ścianach ceramicznych o pow. do 5 m ²	m ²	15,962	97,31	1 553,26
d.1.3	16	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach	m ²	143,670	25,73	3 696,63
d.1.3	17	KNR 2-02 0815-06 analogia	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach	m ²	poz.13+poz.14 = 55,677	38,47	2 141,89
d.1.3	18	KNR 2-02 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na ścianach	m ²	136,294	38,41	5 235,05
d.1.3	19	KNR 4-01 0322-02	Obsadzenie krutek wentylacyjnych w ścianach z cegieł (bez żaluzji)	szt.	2	68,36	136,72
Razem dział: naprawa tynków						15 811,81	
1.4 roboty malarskie							
d.1.4	20	KNR 4-01 1204-01 analogia	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych sufitów	m ²	poz.17 = 55,677	9,95	553,99
d.1.4	21	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem	m ²	poz.18 = 136,294	13,19	1 797,72
Razem dział: roboty malarskie						2 351,71	
1.5 podłogi							
d.1.5	22	KNR-W 4-01 0819-01	Wymiana desek podłogowych w ilości do 2 m ² w jednym miejscu	m ²	55,677*10% = 5,568	123,40	687,09
d.1.5	23	KNR 0-12II 1118-01 analogia	Posadzki - przygotowanie podłoża (toaleta i łazienka)	m ²	<łazienka z wc>2,96*2,11 = 6,246	18,95	118,36
d.1.5	24	KNR-W 4-01 0819-03 analogia	Przybicie do podłóg płyt OSB gr. 25 mm	m ²	poz.23 = 6,246	88,92	555,39

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
25 d.1.5	KNR 19-01 1021-01 analogia	Ręczne szlifowanie płaszczyzn o pow. ponad 1 m ² (plyty OSB)	m ²	poz.23 = 6,246	54,48	340,28
26 d.1.5	TZKNBK XX 3502-02 analogia	Nacięcie o grubości do 10 mm płyty OSB przy użyciu piły tarczowej	m	[(2,96*57)+ (2,11*44)] = 261,560	2,77	724,52
27 d.1.5	ZKNR C-1 0309-01	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne. Wykonanie izolacji przy użyciu powłoki uszczelniającej gruntowanie podłoża	m ²	poz.23 = 6,246	6,07	37,91
28 d.1.5	ZKNR C-1 0309-04	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne. Wykonanie izolacji przy użyciu powłoki uszczelniającej na powierzchni poziomej	m ²	poz.23 = 6,246	36,30	226,73
29 d.1.5	ZKNR C-1 0309-06	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne. Wykonanie izolacji przy użyciu powłoki uszczelniającej - wklejenie taśmy uszczelniającej na powierzchni poziomej	m	[(2,96+2,11)* 2] = 10,140	68,36	693,17
30 d.1.5	KNR AT-23 0101-03 analogia	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - dwukrotne gruntowanie podłoża pod elastyczne kleje	m ²	poz.23 = 6,246	7,80	48,72
31 d.1.5	KNR AT-23 0211-02	Okładziny podłogowe z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształtach na zaprawie elastycznej płytki o wymiarach 20x20 cm	m ²	poz.23 = 6,246	159,13	993,93
32 d.1.5	KNR 2-02 0607-01 analogia	Izolacje przeciwwilgociowe z folii paroizolacyjnej poziome	m ²	49,431	25,98	1 284,22
33 d.1.5	KNR 2-22 1001-03 analogia	Podkłady pod panele na sucho	m ²	poz.32 = 49,431	17,50	865,04
34 d.1.5	KNR 2 1205-09	Posadzka z paneli podłogowych	m ²	poz.32 = 49,431	106,45	5 261,93
35 d.1.5	KNR-W 2-02 1124-06	Posadzki - listwy przyścienne z tworzyw sztucznych - profile	m	49,300	19,47	959,87
Razem dział: podłogi						12 797,16
1.6	okładziny ścian z płytek					
36 d.1.6	KNR AT-22 0101-03	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin ściennych - dwukrotne gruntowanie podłoża pod kleje cementowe	m ²	23,338	6,87	160,33
37 d.1.6	ZKNR C-1 0307-01 analogia	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne. Wykonanie izolacji przy użyciu powłoki wodoszczelnej - Zwilżenie podłoża	m ²	poz.36 = 23,338	0,60	14,00
38 d.1.6	ZKNR C-1 0307-03	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne. Wykonanie izolacji przeciw przesączaniu wody przy użyciu powłoki wodoszczelnej na powierzchni pionowej	m ²	poz.36 = 23,338	94,75	2 211,28
39 d.1.6	KNR 0-12II 0829-06	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20x30 cm na klej metodą zwykłą	m ²	poz.36 = 23,338	153,43	3 580,75
Razem dział: okładziny ścian z płytek						5 966,36
Razem dział: ROBOTY OGÓLNOBUDOWLANE						47 317,39
2	INSTALACJA ELEKTRYCZNA					
40 d.2	KNR 4-03 1001-04	Ręczne wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych w gipsie, tynku, gazobetonie	m	33,418+ 68,431 = 101,849	7,23	736,37
41 d.2	KNR 4-03 0203-01 analogia	Wymiana przewodów wtynkowych lub kabelkowych płaskich DYt, YDYt o łącznym przekroju żył do 7.5 mm ² układanych w tynku bez kucia i zaprawiania bruzd na betonie	m	poz.40 = 101,849	11,34	1 154,97
42 d.2	KNR 4-01 0333-08	Przebiecie otworów w ścianach z cegieł o grubości 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej	szt.	4	21,55	86,20
43 d.2	KNR 4-01 0323-02	Zamurowanie przebić w ścianach z cegieł o grubości 1/2 ceg.	szt.	4	34,85	139,40
44 d.2	KNR 4-01 0705-07	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III o szerokości do 10 cm na murach z cegieł lub ścianach z betonu pokrywającego bruzdy z przewodami elektrycznymi	m	poz.40 = 101,849	31,22	3 179,73
45 d.2	KNR 5 0301-11	Przygotowanie podłoża pod osprzęt instalacyjny, ślepe otwory pod mocowanie na zaprawie cementowej lub gipsowej, w cegle	szt	32	5,54	177,28
46 d.2	KNR 5 0302-01	Puszki instalacyjne podtynkowe, Fi'60, pojedyncze	szt	17	5,62	95,54
47 d.2	KNR 5 0302-05	Puszki instalacyjne podtynkowe o śr.do 80 mm o 3 wylotach	szt.	13	25,91	336,83
48 d.2	KNR 5 0304-01	Odgależniki bryzgoszczelne z tworzywa sztucznego o 3 wylotach mocowane bezśrubowo	szt.	2	22,40	44,80
49 d.2	KNR 4-03 0905-02	Wykonanie połączeń przewodów do 2.5 mm ² w powłoce poliwinitowej w puszkach i odgależnikach n.t. i p.t. z zadławianiem przewodów (4 odgależnienia)	kpl.	14	17,73	248,22
50 d.2	KNR 4-03 0307-03	Wymiana wyłącznika lub przycisku 1-bieg. natynkowego na cegle	szt.	5	52,49	262,45

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
51	KNR 4-03 0306-d.2 02	Wymiana podtynkowych gniazd wtyczkowych do 16 A 2 biegunowe ze stykiem uziemiającym	szt.	12	38,23	458,76
52	KNNR 5 0301-11 d.2	Przygotowanie podłoża pod osprzęt instalacyjny, ślepe otwory pod mocowanie na zaprawie cementowej lub gipsowej, w cegle	szt.	3	5,54	16,62
53	KNR 4-03 0306-d.2 06	Wymiana gniazd wtyczkowych do 16 A 3 biegunowe w obudowie uszczelnionej ze stykiem uziemiającym na cegle	szt.	3	114,84	344,52
54	KNR 4-01 0330-d.2 03	Wykucie wnęk w ścianach z cegieł, zaprawa wapienna, głębokość do 1 cegły : wnęka do montażu rozdzielni	m ²	0,25*0,3 = 0,075	474,72	35,60
55	KNR-W 5-08 d.2 0404-01	Montaż skrzynek i rozdzielnic skrzynkowych o masie do 10 kg wraz z konstrukcją - mocowanie przez zabetonowanie w gotowych otworach	szt.	1	222,58	222,58
56	KNR-W 5-08 d.2 0407-01	Montaż osprzętu modułowego w rozdzielnicach - wyłącznik nadprądowy 1-biegunowy	szt.	4	21,54	86,16
57	KNR-W 5-08 d.2 0407-03	Montaż osprzętu modułowego w rozdzielnicach - rozłącznik lub wyłącznik przeciwporażeniowy 1 (2) - biegunowy	szt.	1	140,08	140,08
58	KNR-W 5-08 d.2 0401-03 analogia	Przygotowanie podłoża do zabudowania aparatów - kucie ręczne pod śruby kotwowe w podłożu z cegły - aparat o 1-2 otworach mocujących	aparat	1	49,42	49,42
59	KNNR 5 0406-04 d.2	Montaż bojlera ciepłej wody	szt.	1	765,43	765,43
60	KNNR 5 1301-01 d.2	Sprawdzenie i pomiar 1-fazowego obwodu elektrycznego niskiego napięcia	pomiar	1	77,82	77,82
61	KNNR 5 1304-01 d.2	Badania i pomiary instalacji uziemiającej (pierwszy pomiar)	szt.	1	74,23	74,23
62	KNR 4-03 1202-d.2 01	Sprawdzenie i pomiar kompletnego 1-fazowego obwodu elektrycznego niskiego napięcia	pomiar.	4	77,82	311,28
63	kalk. własna d.2	Odbiór instalacji elektrycznej - zaświadczenie o sprawności instalacji wraz z pomiarami	szt.	1	210,00	210,00
64	KNR 4-01 0108-d.2 13	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość do 1 km	m ³	0,3	345,10	103,53
Razem dział: INSTALACJA ELEKTRYCZNA						9 357,82
3	INSTALACJA WOD-KAN					
65	KNR 0-13 0228-d.3 01	Rurociągi o śr. 50 mm	m	3,50	20,09	70,32
66	KNR-W 2-15 d.3 0211-01	Dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC o śr. 50 mm o połączeniach wciskowych	podej.	3	49,65	148,95
67	KNR AT-13 d.3 0105-08	Wykucie bruzd o szer. do 15 cm w ścianach - podłoże z cegły	m	1,00+1,00+2,10+0,60 = 4,700	29,02	136,39
68	KNR 4-02 0308-d.3 02 analogia	Demontaż rurociągów o śr. 25-32 mm	m	poz.67 = 4,700	9,46	44,46
69	S-215 0300-01 d.3	Rurociągi z rur polipropylenowych o śr.zewn. 20 mm na ścianach w budynkach mieszkalnych	m	4,70*2 = 9,400	25,80	242,52
70	KNR-W 2-15 d.3 0132-02	Zawory przelotowe i zwrotne instalacji wodociągowych z rur z tworzyw sztucznych o śr. nominalnej 20 mm	szt.	1	52,86	52,86
71	KNR-W 2-15 d.3 0123-01	Dodatki za wykonanie obustronnych podejść do wodomierzy skrzydełkowych o śr. nominalnej 15 mm w rurociągach z tworzyw sztucznych	kpl.	1	80,49	80,49
72	KNR-W 2-15 d.3 0116-01	Dodatki za podejścia dopływowe w rurociągach z tworzyw sztucznych do zaworów czerpalnych, baterii, mieszaczy, hydrantów itp. o połączeniu sztywnym o śr. zewnętrznej 20 mm	szt.	3	27,84	83,52
73	KNR-W 2-15 d.3 0116-08	Dodatki za podejścia dopływowe w rurociągach z tworzyw sztucznych do zaworów czerpalnych, baterii, płuczek o połączeniu elastycznym metalowym o śr. zewnętrznej 20 mm	szt.	7	54,94	384,58
74	KNR 4-01 0304-d.3 01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej cegłami	m ³	poz.67*0,15*0,05 = 0,035	1 720,95	60,23
75	KNR-W 2-15 d.3 0132-01	Zawory przelotowe i zwrotne instalacji wodociągowych z rur z tworzyw sztucznych o śr. nominalnej 15 mm - pod boiler, toaletę, pralkę	szt.	4,000	33,98	135,92
76	KNR-W 4-02 d.3 0234-08	Demontaż urządzeń sanitarnych z korkowaniem podejść dopływowych i odpływowych - ustęp z miską porcelanową	kpl.	1	216,12	216,12
77	KNR-W 2-15 d.3 0233-03	Ustępy z płuczką ustępową typu "kompakt"	kpl.	1	789,46	789,46
78	KNR-W 2-15 d.3 0230-02	Umywalki pojedyncze porcelanowe z syfonem gruszkowym	kpl.	1	552,10	552,10
79	KNR 2-15 0115-d.3 02	Baterie umywalkowe lub zmywakowe stojące o śr. nom. 15 mm	szt.	1	308,53	308,53
80	KNR-W 4-02 d.3 0234-07	Demontaż urządzeń sanitarnych z korkowaniem podejść dopływowych i odpływowych - wanna	kpl.	1	163,78	163,78
81	KNR-W 2-15 d.3 0231-04	Wanny kąpielowe stalowe lub z tworzywa sztucznego bez obudowy	kpl.	1	788,29	788,29

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
82	KNR 2-15 0115-d.3 04	Baterie wannowe ściennie o śr. nom. 15 mm	szt.	1	390,58	390,58
83	KNR-W 4-02 0234-04	Demontaż urządzeń sanitarnych z korkowaniem podejść dopływowych i odpływowych - zlewozmywak blaszany, ze stali nierdzewnej lub z tworzyw sztucznych	kpl.	1	57,82	57,82
84	KNR-W 2-15 d.3 0229-05	Zlewozmywaki dwukomorowe z blachy na szafce	szt.	1	800,31	800,31
85	KNR 2-15 0115-d.3 02	Baterie umywalkowe lub zmywakowe stojące o śr. nom. 15 mm	szt.	1	308,53	308,53
Razem dział: INSTALACJA WOD-KAN						5 815,76
4	INSTALACJA GAZU SIECIOWEGO					
86	KNR 4-02 0308-d.4 02	Demontaż rurociągów stalowych (inst. gazu) o śr. 25-32 mm	m	0,40+3,16+3,16+2,80+1,6+0,40+1,60 = 13,120	9,46	124,12
87	KNR 4-02 0309-d.4 02	Demontaż podejścia do gazomierza o śr. 25 mm	kpl.	1	44,13	44,13
88	KNR-W 2-15 d.4 0305-03	Rurociągi w instalacjach gazowych miedziane o połączeniach lutowanych o śr.zewn. 15 mm na ścianach w budynkach mieszkalnych	m	0,40+3,16+0,40+0,30+1,60 = 5,860	63,62	372,81
89	KNR INSTAL d.4 0406-04	Analogia - Redukcja do rur miedzianych o śr. 22/15 mm	szt.	1	50,89	50,89
90	KNR AT-47 d.4 0107-01	Uszczelnienie przejść instalacyjnych w murach i stropach pianką dla rur o średnicy nominalnej 25 mm	szt.	1	27,91	27,91
91	KNR 2-15 0310-d.4 02	Kurki gazowe przelotowe o śr. 20-25 mm	szt.	1	59,61	59,61
92	KNR 2-15 0310-d.4 01	Kurki gazowe przelotowe o śr. 15 mm	szt.	1	42,49	42,49
93	KNR-W 2-15 d.4 0314-07 analogia	Połączenie kuchni gazowej złączem elastycznym - wolno stojąca	szt.	1	942,55	942,55
94	KNR-W 2-15 d.4 0308-03	Dodatkowe nakłady na wykonanie podejścia obustronnego do gazomierza o śr.przylącza 32 mm na ścianach (konsola / stelaż gazomierza z kątownikiem)	kpl.	1	190,45	190,45
95	KNR-W 2-15 d.4 0307-01	Próba instalacji gazowej na ciśnienie dla wykonawcy i dostawcy gazu za gazomierzem w budynkach mieszkalnych	lokal.	1	141,76	141,76
96	kalkulacja własna d.4	Protokół przeprowadzenia próby szczelności instalacji gazowej (wraz z kserokopią uprawnień wykonującego)	szt	1	100,00	100,00
Razem dział: INSTALACJA GAZU SIECIOWEGO						2 096,72
5	WYWOZ I UTYLIZACJA GRUZU					
97	KNR 4-01 0108-d.5 09	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km	m ³	1,928	266,50	513,81
98	KNR 4-01 0108-d.5 10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km Krotność = 7	m ³	2,228	35,64	79,41
99	kalk. własna. d.5	Utylizacja gruzu	t	poz.98*1,6 = 3,565	405,00	1 443,83
Razem dział: WYWOZ I UTYLIZACJA GRUZU						2 037,05
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						66 624,74
Podatek VAT						5 329,98
Ogółem wartość kosztorysowa robót						71 954,72

Słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt cztery i 72/100 zł